
Iława. Sierż. Kamil Józefowicz - to policjant, który poza
służbą udzielił pomocy potrąconemu przez samochód
dziecku
data aktualizacji: 2019.03.28

Policjantem się jest, a nie bywa - to postawa, którą zaprezentował wczoraj (27 marca) sierż.
Kamil Józefowicz, funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Iławie. Kiedy ruszył na
pomoc chłopcu, potrąconemu przez samochód na parkingu przy ulicy Wiejskiej w Iławie,
był poza służbą. Udzielił 7-latkowi pierwszej pomocy, po czym wezwał służby ratunkowe
oraz zabezpieczył miejsce zdarzenia.

Sierż. Kamil Józefowicz, policjant pełniący na co dzień służbę w Komendzie Powiatowej Policji w
Iławie, wczoraj w godzinach przedpołudniowych, idąc jedną z lokalnych ulic, usłyszał pisk opon oraz
uderzenie. Kiedy się obejrzał, zauważył małego chłopca, który leżał na parkingu, a koło niego
znajdował się rower. 

- Funkcjonariusz natychmiast podbiegł, aby udzielić chłopcu pierwszej pomocy
przedmedycznej i zajął się nim do czasu przekazania go załodze karetki
pogotowia - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Iławie. - Mundurowy zabezpieczył również miejsce wypadku, które
następnie przekazał przybyłym na miejsce policjantom. 



W trakcie dalszych czynności okazało się, że 19-latek kierujący oplem, znajdując się na parkingu, nie
ustąpił pierwszeństwa przejazdu małoletniemu poruszającemu się rowerem, w wyniku czego
doprowadził do bocznego zderzenia między pojazdami. Na szczęście zdarzenie zakończyło się dla
dziecka tylko na ogólnych potłuczeniach. Natomiast 19-letni kierowca za spowodowanie zagrożenia
w ruchu drogowym został ukarany mandatem.

- Sierż. Kamil Józefowicz, który interweniował i pomógł poszkodowanemu,
udowodnił, że policjant zawsze jest na służbie i musi być przygotowany na
niespodziewane interwencje i niesienie pomocy drugiemu człowiekowi -
podsumowuje asp. Joanna Kwiatkowska. - Mundurowi apelują o ostrożność i
przestrzeganie przepisów ruchu drogowego. Pamiętajmy: chwila nieuwagi może
doprowadzić do tragedii! - dodaje policjantka.
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